
Vyhřívané lůžko novorozenecké 
edisap�. 

KUPNÍ SMLOUVA č. 22-0-6/ t.,� f .to-t O 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 
prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

medisap,s.r.o. 
Na rovnosti 2244/5 , 130 00 Praha 3 

48029360 
CZ48029360 
ing. Milan Šamánek, jednatel 

e- mail:  
bankovní spojení/ číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze u Městského soudu, oddíl C, vložka 14601 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ : 

Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40 a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1 , Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží a to 
: vyhřívané lůžko novorozenecké 1 ks 

Dle cenové nabídky: Ko-12 -19 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 

DPH: 21 % 

Celková kupní cena včetně DPH: 

560 000,-Kč 

117 600,-Kč 

677 600,-Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do místa
plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční servis.



Vyhřívané lůžko novorozenecké 

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě faktury,
kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího listu o dodání
zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) bude požadovat
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem
umožňujícím dálkový přistup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i
v případě, že v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni bude o poskytovateli zdanitelného plněni
zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále v případě
naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující
příjemci zdanitelného plněni uplatnit zvláštní způsob zajištěni daně podle § 109a ZDPH, v platném
znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného
plnění informovat. Při použiti zvláštního způsobu zajištěni daně bude příslušná výše DPH zaplacena
na účet poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to
v původním terminu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatni, a zaplatí částku odpovídající výši
daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného
plněni na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně,
bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek Ill. 
Přechod vlastnictvi a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předáni zboží.

Článek IV. 
Místo a termin plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k prováděni servisu a instruktáži a dokladu o způsobilosti
uvedeného zařízeni k zamýšlené činnosti.

2) Místem plněni pro dodáni zboží je Nemocnice Šternberk - Jivavská 20, 785 01 Šternberk.
3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 42 dnů od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezeni
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v příslušném místě
plněni. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1) této
smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni zboží a na jeho součásti, jejichž sama životnost
je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna životnosti.



• 

Vyhřívané lůžko novorozenecké 
medisa 

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního technika
na místo plněni k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášeni závady, což se považuje za
uplatněni vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu servisního technika na
místo plněni odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. Prodávající může závadu
odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně
srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to nejméně
po dobu 10 let ode dne dodáni zboží. Za účelem stanoveni podmínek poskytováni pozáručních
servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši O, 1 % Uedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity vymáhána,
nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny
na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží terminy specifikované v čl. VI. odst. 2 této smlouvy,
uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním
reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plněni této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

, obchodní zástupce 
Tel , e-mail: 
na straně kupujícího: 

 Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 
tel.  email: 
na straně uživatele: 

  Středomoravská nemocniční a.s., 
tel. , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem uveřejněni
v registru smluv. jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Toto uveřejněni zajisti
kupující.

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrž i po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součásti této smlouvy jsou Přílohy : Nabídka Ko-12-19



Vyhřívané lůžko novorozenecké 
medisap i-

V Praze dne: 14.01.2020 

. ., . Jménem prodávaJ1c1ho: .............................................. . ... .. . 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

ing. Milan Šamánek 
jednatel 

Nem 

dne : O 5 -02- 2020
-1-

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
místopředseda představenstva 



• 

LŮŽKO VYHŘÍVANÉ 
NOVOROZENECKÉ - specifikace 
minimálních pofadavků 
lokace: Stfodomoravská nemocnlčnl a.s. 
Nemocnice Šternberk 
Kódl0:2019001 
Mnohtví: 1 ks 

- -- -

Tedmlck� par.amet,y 

� ůld pouliti 
Vyhrivané lůžko pro pou}1ti v prostfedí 
porodn,ch �lů - rean,mafoi box 

--

Ttdlnk� parMMtry 

lůžko polohovatelne plynule v rozsahu (n.iklon 
lů!k.a) 

roun�r matrace minimálně 

olll.Wac, modul se zobraLen,m aktuálních i 
n.1stavenych hodnot

modul elt>ktronidceho regulatoru teploty s 
rei,my manuáln, i „utomat,cké regul.1ce 
teploty • min 2 ks teplotnlch senzoru -
vrchnt vyhfevny modul se zabudovanym 
plo�ym osv<!tlen m min. 2 topná t�lesa 

Uc�zf'l I,__ 
Ná1ev nabbe�nologie 

Vyrobce 

Poi�van.á hodnota 

Ano 
--

m,n 1 ,2· I 
I m,n 450 x 650 mm 

Ano I 
Ano 

Ano 

I 

� 
Ill ':I' 

--
med1sap, s.r.o. 

Pando Wormer 

z 

�! 

Ill :::i 
CY Cl), 
a: 

c-
Ill N< � 

o 

:::i 
o 

o 
_.. 

o 
N 
Cl) 
:::i 

,..f 1�r� --ar• -
Ud�1ečem weden� hodnotil 

Cl) 

� 
Cl), 

---- - -· ·• 

-

ANO, Pando WoffTH'r, lůiko dffl1kovony pro sol 
- -

ANO i 12• 

ANO, 480 x 650 mm 

ANO 

ANO, 2ks t�pelnych sens.o,ů soocósti nobtdlcy 3 
inr�rovoný tt>pelny prof,/ s ct>lkovy,n tt>pt>lným 

polcryt,m motratt (ok�ptovono dodotetnym 
doto1t>m) 

...... 

(/) 

p 



• 
--

prostor pro instalaci fototerap1e 
� 

I sigNltzaoe poruchy, pi,padně piekroéeni 
bez�lnostn,ch a nast�nych Sf.4VŮ 
syslemem opticlcych a akustickych alarmů 
-

Podvozek mob,lní - étyř1 otočnil pojezdova 
ko�k rr,n 2 bržd�nJ kole?tita 

---

Výškové nastavení vyhřivaného lůika 

,mr,mil�

Pmluwnstvi 

I vyhrivana podložka s elektronickou regulaci s
optickým a akustickým alarl'N?m 

-

lntegrovan.1 váha 

Integrovaný monitor SPO:l • M.lsSímo 
technologie 

Požadavek na íKG integrovany modul včetně 
zobrueni EKG klivky 

• 

j Integrovaný r�u!>Cllaén1 modul s odsc\v.iékou 
� � -- . 

I Odkl„dac. police pod luikem piipadně z.isuvka 
04?bo sltf·l'lk3 m,n. v počtu 

IKomfwtibiliu 
I Požadavek na kompat,bthtu s transportním
I zdroJovrn modulem •st-i1.1tt1e• výrobce Ge 

Healthure, připad� obdobne technlcke 
iř�nl 

!i 
Ano 

Ano 

Ano 

200mm 

-

Ano 

Ano 

--- ---

Ano 
- -

Ano 

Ano 

-- --

fh 

Ano 

-

- . -- . 

ANO, po obou stronóch lůilco s molnosti 1dr0Je 
energu> z lůiko 

ANO 

ANO, 4 otolnó pojeldovo o bridlno lcolttko 

ANO, 100mm 

ANO, 1ntt>gr0<10ný tepelny profil s celkovým 
tepelnym pobyt,m matrace (okceptovono 

dodatf>lnym dotoum) 

ANO, inc�rovono voho Jolo stonowni �lidlo 
(upit-snjno dodotrlnym dotorf'm) 

- - - - � 

- ---� - L 

ANO 
- - -

ANO 

ANO 
--" -- -- -

ANO 

-

kompot,btlo s tronsponn,m 1droj(>tl'ym modu�m 
•Shutt�• - �bet"� Hf"olthrore

. 

.$:r
.... 

<' 
Al 
::s 
(I), 

C:• N•� 
o 

::s 
o 
<
o

N 
(I) 
::s 
(I) 
(') � 
(I), 



I 

PololJw Technc>logie � NhN uch.uele 

-- - - ---- --

NotlOIOlttttt-'t.l! lůJl«J 

vyhfňlaM 

Lokac�.Stiedomot��� 

1 nemocnilni .i. s. 1 �dissap,s.r .o. 

Nemocnke �bembefk 
Kód /OťlOJ900J 

i 

I i 

I 

CMI Cllral bez : �tba DPH C...< I n-,i. 
Pi� 

°"' " °"' 
livoenost (v 

i letech) 

i 

I 
5e0000.00 

21 
meoo.oo 

ICl ICl 
10 

I 

II I I 

l islo Nbidky
(sarnost.ittw

� 
v pdf, doc, xls) 

)(o-12-19 

I �wuky,

i WhenlzMUky 
pouduiefne 

�s.i 

konboly 

ld.vma (v 

I mkicich} 

24 

I 
�Nnabtz� CetY z.i t ks bez 

te<hook>el� 
Výrobce 

DPH 

Panda 
Gí: !>60000,00 

He.1lth�re Kt 

II 

Dob.» nutn.i n.1 
Termin deirul.al.Ki, st.ivebni 
dod.W úpravy, IMt.-1.ci a 

(v týdnech) zprovozněni (ve 
dn«h) 

6 1 

I 
I 

< 
'< 
:::r 

::li 
< 
Ill 

I� 
C• 
N• 
-,,:o 

o 

::I 

o 

::I 
�o
-,,:o 
�-




